BM01-QT39/CĐYT
QT…./TCCB

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
HÀ ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 20….

DANH SÁCH ĐƯA RA KHỎI QUY HOẠCH CÁN BỘ LÃNH ĐẠO
GIAI ĐOẠN …………
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức danh đã được quy hoạch
	Lý do đưa ra khỏi quy hoạch
	Ghi chú

  BM02-QT39/CĐYT

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
HÀ ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 20….

DANH SÁCH GIỚI THIỆU QUY HOẠCH CÁN BỘ LÃNH ĐẠO
GIAI ĐOẠN …………
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ chuyên môn
	Chức danh/chức vụ hiện nay
	Ghi chú

NGƯỜI LẬP							     BÍ THƯ ĐẢNG ỦY

[bookmark: _GoBack]
 BM03-QT39/CĐYT

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
HÀ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20

PHIẾU GIỚI THIỆU NHÂN SỰ QUY HOẠCH
CÁC CHỨC DANH LÃNH ĐẠO TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
Giai đoạn ……………
(Tại Hội nghị đơn vị)

	Thực hiện Kế hoạch số …./KH-CĐYT ngày ….. tháng …….. năm 20……. của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông về xây dựng quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý giai đoạn ……….. Đề nghị đồng chí giới thiệu nhân sự quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Hiệu trưởng quản lý nhiệm kỳ ………………….
	(Đồng chí điền dấu “X” vào ô “đồng ý” hoặc “không đồng ý” giới thiệu quy hoạch nhân sự)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ,
đơn vị công tác hiện nay
	Tín nhiệm

	Đồng ý
	Không
đồng ý

							NGƯỜI GIỚI THIỆU

  BM04-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm  2020

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
GIỚI THIỆU QUY HOẠCH  CÁN BỘ LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ
 DIỆN BAN GIÁM HIỆU QUẢN LÝ
NHIỆM KỲ ………………….
(Tại Hội nghị đơn vị)

Hôm nay, vào hồi          giờ, ngày     tháng …. năm 20….., tại Hội nghị đơn vị …………………….. của Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông tiến hành kiểm phiếu giới thiệu nhân sự qui hoạch chức danh lãnh đạo quản lý diện Ban Giám hiệu quản lý giai đoạn ……
1. Thành phần:
+ Tổng số người triệu tập: ……………………………
+ Số người có mặt: …………………………………..
+ Số người vắng mặt:…………………………………..
 2. Tổ kiểm phiếu gồm:
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
1.
3. Kết quả kiểm phiếu:
1. Tổng số phiếu phát ra: ............................. phiếu
1. Số phiếu thu về: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu hợp lệ: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu không hợp lệ: ………………   phiếu
* Kết quả cụ thể như  sau:

TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số phiếu
tín nhiệm
giới thiệu

	Biên bản được lập thành 01 bản lưu tại phòng TCCB. Biên bản kết thúc vào hồi …... giờ cùng ngày.

     THƯ  KÝ                                   THÀNH VIÊN                                TỔ TRƯỞNG
  BM05-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20

PHIẾU GIỚI THIỆU NHÂN SỰ QUY HOẠCH
CÁC CHỨC DANH LÃNH ĐẠO TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
Giai đoạn ……………
(Tại Hội nghị liên tịch)

	Thực hiện Kế hoạch số …./KH-CĐYT ngày ….. tháng …….. năm 20……. của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông về xây dựng quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý giai đoạn ……….. Đề nghị đồng chí giới thiệu nhân sự quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Hiệu trưởng quản lý nhiệm kỳ ………………….
	(Đồng chí điền dấu “X” vào ô “đồng ý” hoặc “không đồng ý” giới thiệu quy hoạch nhân sự)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ,
đơn vị công tác hiện nay
	Tín nhiệm

	Đồng ý
	Không
đồng ý

							NGƯỜI GIỚI THIỆU

 BM06-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm  2020

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
GIỚI THIỆU QUY HOẠCH  CÁN BỘ LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ
DIỆN BAN GIÁM HIỆU QUẢN LÝ
NHIỆM KỲ ………………….
(Tại Hội nghị liên tịch)

Hôm nay, vào hồi          giờ, ngày     tháng …. năm 20….., tại Hội nghị liên tịch Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông tiến hành kiểm phiếu giới thiệu nhân sự qui hoạch chức danh lãnh đạo quản lý diện Ban Giám hiệu quản lý giai đoạn ……
1. Thành phần:  Đảng ủy; Ban Giám hiệu; Bí thư Chi bộ, Trưởng, Phó trưởng các đơn vị; Chủ tịch Công đoàn; Bí thư Đoàn thanh niên.
+ Tổng số người triệu tập: ……………………………
+ Số người có mặt: …………………………………..
+ Số người vắng mặt:…………………………………..
 2. Tổ kiểm phiếu gồm:
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
3. Kết quả kiểm phiếu:
1. Tổng số phiếu phát ra: ............................. phiếu
1. Số phiếu thu về: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu hợp lệ: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu không hợp lệ: ………………   phiếu
* Kết quả cụ thể như  sau:

TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số phiếu
tín nhiệm
giới thiệu

		Biên bản được lập thành 01 bản lưu tại phòng TCCB. Biên bản kết thúc vào hồi …... giờ cùng ngày.

     THƯ  KÝ                                   THÀNH VIÊN                                TỔ TRƯỞNG

  BM07-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20

PHIẾU GIỚI THIỆU NHÂN SỰ QUY HOẠCH
CÁC CHỨC DANH LÃNH ĐẠO TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
Giai đoạn ……………
(Tại Hội nghị Đảng ủy)

	Thực hiện Kế hoạch số …./KH-CĐYT ngày ….. tháng …….. năm 20……. của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông về xây dựng quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý giai đoạn ……….. Đề nghị đồng chí giới thiệu nhân sự quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Hiệu trưởng quản lý nhiệm kỳ ………………….
	(Đồng chí điền dấu “X” vào ô “đồng ý” hoặc “không đồng ý” giới thiệu quy hoạch nhân sự)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ,
đơn vị công tác hiện nay
	Tín nhiệm

	Đồng ý
	Không
đồng ý

							NGƯỜI GIỚI THIỆU

BM08-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm  2020

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
GIỚI THIỆU QUY HOẠCH  CÁN BỘ LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ
 DIỆN BAN GIÁM HIỆU QUẢN LÝ
NHIỆM KỲ ………………….
(Tại Hội nghị Đảng ủy)

Hôm nay, vào hồi          giờ, ngày     tháng …. năm 20….., tại Hội nghị Đảng ủy Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông tiến hành kiểm phiếu giới thiệu nhân sự qui hoạch chức danh lãnh đạo quản lý diện Ban Giám hiệu quản lý giai đoạn ……
1. Thành phần:  BCH Đảng bộ trường
+ Tổng số người triệu tập: ……………………………
+ Số người có mặt: …………………………………..
+ Số người vắng mặt:…………………………………..
 2. Tổ kiểm phiếu gồm:
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
1.
3. Kết quả kiểm phiếu:
1. Tổng số phiếu phát ra: ............................. phiếu
1. Số phiếu thu về: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu hợp lệ: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu không hợp lệ: ………………   phiếu
* Kết quả cụ thể như  sau:

TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số phiếu
tín nhiệm
giới thiệu

	Biên bản được lập thành 01 bản lưu tại phòng TCCB. Biên bản kết thúc vào hồi …... giờ cùng ngày.

     THƯ  KÝ                                   THÀNH VIÊN                                TỔ TRƯỞNG
  BM09-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20

PHIẾU BIỂU QUYẾT NHÂN SỰ QUY HOẠCH
CÁC CHỨC DANH LÃNH ĐẠO TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
Giai đoạn ……………
(Tại Hội nghị Ban Giám hiệu)

	Thực hiện Kế hoạch số …./KH-CĐYT ngày ….. tháng …….. năm 20……. của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông về xây dựng quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý giai đoạn ……….. Đề nghị đồng chí giới thiệu nhân sự quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Hiệu trưởng quản lý nhiệm kỳ ………………….
	(Đồng chí điền dấu “X” vào ô “đồng ý” hoặc “không đồng ý” giới thiệu quy hoạch nhân sự)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ,
đơn vị công tác hiện nay
	Tín nhiệm

	Đồng ý
	Không
đồng ý

							NGƯỜI GIỚI THIỆU

  BM10-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm  2020

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
BIỂU QUYẾT QUY HOẠCH  CÁN BỘ LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ
DIỆN BAN GIÁM HIỆU QUẢN LÝ
NHIỆM KỲ ………………….
(Tại Hội nghị Ban Giám hiệu)
Hôm nay, vào hồi          giờ, ngày     tháng …. năm 20….., tại Hội nghị Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông tiến hành kiểm phiếu giới thiệu nhân sự qui hoạch chức danh lãnh đạo quản lý diện Ban Giám hiệu quản lý giai đoạn ……
1. Thành phần:  Ban Giám hiệu
+ Tổng số người triệu tập: ……………………………
+ Số người có mặt: …………………………………..
+ Số người vắng mặt:…………………………………..
 2. Tổ kiểm phiếu gồm:
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
1. …………………………………………………………………………………..
1.
3. Kết quả kiểm phiếu:
1. Tổng số phiếu phát ra: ............................. phiếu
1. Số phiếu thu về: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu hợp lệ: ……………………….. phiếu
1. Số phiếu không hợp lệ: ………………   phiếu
* Kết quả cụ thể như  sau:

TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số phiếu
tín nhiệm
giới thiệu

	Biên bản được lập thành 01 bản lưu tại phòng TCCB. Biên bản kết thúc vào hồi …... giờ cùng ngày.

     THƯ  KÝ                                   THÀNH VIÊN                                TỔ TRƯỞNG

  BM11-QT39/CĐYT
	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
 HÀ ĐÔNG

Số:            /QĐ- CĐYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm  20.....

	QUYẾT ĐỊNH
Quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý
diện Ban Giám hiệu trường quản lý nhiệm kì ……..

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ- UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của UBND thành phố Hà Nội về việc xác định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;
Căn cứ Quyết định số 14/2017/QĐ_UBND ngày 13/4/2017 của UBND thành phố Hà Nội ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố Hà Nội;
Căn cứ Hướng dẫn số 15-HD/BTCTW ngày 05/11/2012 của Ban Tổ chức Trung ương về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý theo tinh thần Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 30-11-2004 của Bộ Chính trị;
Căn cứ Hướng dẫn số 01-HD/TU ngày 28/02/2017 của Thành ủy Hà Nội về rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kì 2015 - 2020;
Căn cứ Nghị quyết họp của Đảng ủy- Ban Giám hiệu;
	Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý diện Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông quản lý, nhiệm kỳ 2016- 2021, như sau:
1. Bổ sung quy hoạch các chức danh: gồm …… người (có danh sách kèm theo).
2. Nguồn không tiếp tục quy hoạch: gồm …… người (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Căn cứ danh sách cán bộ quy hoạch đã được phê duyệt, Phòng Tổ chức cán bộ tham mưu kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ hàng năm theo quy định.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kẻ từ ngày ký.
Phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng các đơn vị trực thuộc và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- ĐU-BGH;
- Như điều 3;
- Lưu TCCB, VT.

								   Nguyễn Đăng Trường

12

         UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

DANH SÁCH
 BỔ SUNG QUY HOẠCH CÁN BỘ LÃNH ĐẠO
DIỆN BAN GIÁM HIỆU QUẢN LÝ NHIỆM KỲ 2016- 2021
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-CĐYT ngày     tháng     năm 20…. của Hiệu trưởng Trường CĐYT Hà Đông)
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
chức danh hiện tại
	Chức danh qui hoạch

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

TM. ĐẢNG ỦY

TM. BAN GIÁM HIỆU

	PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Thu Trang
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đăng Trường